Betriebsanleitung
DT1600 Drehteller
Schlemmer Group
Hersteller
ULMER GmbH
Auf den Lüppen

DT1600 Drehteller
Bez. Artikel Typenbezeichnung Hersteller Ort Art.-Nr.
A 4.21 Frequenzumrichter SK750/1FCT Nordac S
A 4.21 Bedienteil mc Nordac S
F 1.11 Sicherungsautomat 10 A/1polig Siemens S
F 1.31 Sicherungsautomat 2 A/1polig Siemens S
F 1.41 Sicherungsklemme 282-120 Wago S
F 1.41 Feinsicherung 1 A/5x20
G 1.31 Netzgerät NTG24-1.00 Konzept S
H 3.21 Glühbirne BA9/30VDC Telemecanique S
H 3.21 Lampenfassung ZBV 6 Telemecanique S
H 3.31 Glühbirne BA9/30VDC Telemecanique S
H 3.31 Lampenfassung ZBV 6 Telemecanique S
K 1.61 Leistungsschütz DIL-EM-10G Moeller S
K 2.31 Relais 55.34.9.024.0090E Finder S
K 2.31 Relaissockel 94.84.1 Finder S
K 2.41 Relais 55.34.9.024.0090E Finder S
K 2.41 Relaissockel 94.84.1 Finder S
K 2.51 Zeitrelais KOL 111 SAIA S
K 2.71 Zeitrelais GT3A-4AD24-MK643 IDEC S
K 2.71 Einbaurahmen RTB-G01 IDEC S
K 2.71 Anschlusssockel SR3P-05E IDEC S
K 3.41 Relais 55.34.9.024.0090E Finder S
K 3.41 Relaissockel 94.84.1 Finder S
K 3.51 Relais 55.34.9.024.0090E Finder S
K 3.51 Relaissockel 94.84.1 Finder S
M 4.21 Drehstromantrieb / Getriebe 0,55 kW Getriebebau NORD DT
Q 1.11 Hauptschalter KG20A T103/04 FT22 Kraus & Naimer S
R 4.51 Potentiometer 10k Ohm Rossmanith S
R 4.51 Potiantrieb ZB5 AD912 Telemecanique S
R 4.51 Schildträger ZBZ 35w Telemecanique S
S 1.61 Not-Aus Schalter ZB5 AS844 Telemecanique S
S 1.61 Befestigungsflansch AZ 009 Telemecanique S
S 1.61 Kontaktelement 1Ö ZBE 102 Telemecanique S
S 1.61 Kontrastschild ZBY 9230 Telemecanique S
S 2.21 Leuchttaster rot ZB5 AW34 Telemecanique S
S 2.21 Befestigungsflansch AZ 009 Telemecanique S
S 2.21 Kontaktelement 1Ö ZBE 102 Telemecanique S
S 2.21 Schildträger ZBZ 35 Telemecanique S
S 2.31 Leuchttaster grün ZB5 AW33 Telemecanique S
S 2.31 Befestigungsflansch AZ 009 Telemecanique S
S 2.31 Kaontaktelement 1S ZBE 101 Telemecanique S
S 2.31 Schildträger ZBZ 35 Telemecanique S
S 3.41 Wahlschalter ZB5 AD2 Telemecanique S
S 3.41 Befestigungsflansch AZ 009 Telemecanique S
S 3.41 Kontaktelement 1S ZBE 101 Telemecanique S
S 3.41 Kontaktelement 1Ö ZBE 102
S 3.41 Schildträger ZBZ 35 Telemecanique S
S 4.71 Drucktaster schwarz ZB5 AA2 Telemecanique S
S 4.71 Befestigungsflansch AZ 009 Telemecanique S
S 4.71 Kontaktelement 1S ZBE 101 Telemecanique S
S 4.71 Schildträger ZBZ 35 Telemecanique S
1 Stück Schaltschrank AE1038/500 Rittal
Ersatzteilliste elektrisch Drehteller kann nicht
gestartet werden (rote